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MES PRISIIMAME
„Rothermel Group“ iš Östringeno, 
įsikūrusią Reino-Nekaro metropolinio 
regiono ir Karlsrūhės technologijų re-
giono centre, sudaro kelios individua-
lios, savarankiškai veikiančios įmonės, 
kurios savo pramonės ir prekybos kli-
entams teikia optimalų paslaugų asor-
timentą. Östringeno įmonėje siūlome 
individualiai pritaikytus sisteminius 
sprendimus ir galime pasikliauti in-
dividualiomis mūsų įmonių paslau-
gomis. Vidutinio dydžio įmones valdo 
savininkai. Mūsų klientams ir darbuo-
tojams naudingi trumpi sprendimų 
priėmimo procesai ir asmeninis kon-
taktas. Atvykite pas sudėtingos logisti-
kos specialistus!

Sutartinė logistika

Sandėlių logistika 

Nacionalinis ir tarptautinis transportas

Personalo paslaugos

Techninė priežiūra dirbtuvėse

Pramonės objektų rinkodara



Sutartinė ir sandėlių logistika 
bei logistikos konsultacijos

Automobilių pramonė, padangų logistika Pramonės objektų rinkodara

Įdarbinimas, personalo
paslaugos ir mokymas

Komercinių transporto 
priemonių

techninės priežiūros ir re-
monto darbai

Visos transporto
veiklos susiejimas

„ROTHERMEL“
ĮMONIŲ GRUPĖ

industriepark 
östringen



Įmonė „Edgar Rothermel Internatio-
nale Spedition GmbH“, įkurta 1963 m., 
teikia visapusiškas logistikos trans-
porto paslaugas, naudodama apie 
100 nuosavų transporto priemonių. 

Transporto priemonių parkas yra mo-
derniai įrengtas ir šiuolaikiškas. Kli-
entai gali būti optimaliai aptarnauja-
mi naudojant specializuotą įrangą ir 
praktinę patirtį statybinių medžiagų, 
pakavimo ir automobilių logistikos 
sektoriuose, taip pat kitose pramonės 
ir prekybos šakose.

Įmonė „Rothermel warehousing ser-
vices GmbH“ buvo įkurta 2006 metais 
ir savo klientams siūlo visapusiškas 
sutartinės ir sandėliavimo logistikos 
paslaugas.
Sutarčių ir sandėlių logistikos sritis. 
Klientams siūlomos visapusiškos pas-
laugos, pavyzdžiui, smulkus komplek-
tavimas ir specialus pagal užsakymą 
pagamintų produktų sandėliavi-
mas maždaug 40 000 m2 dengtame 
sandėliavimo plote ir maždaug 15 000 
m2 sandėliavimo plote po atviru dan-
gumi.

1993 m. „R+K Nutzfahrzeug-Ser-
vice GmbH“ kaip nepriklausomą 
įmonę įkūrė Edgar Rothermel, Wolf-
gang Klotz, Martin Rothermel ir 
Christian Rothermel su dviem au-
tomobilių mechanikos meistrais. 

Dabar įmonei vadovauja antroji karta. 
„R+K Nutzfahr-zeug-Service GmbH“ 
naudoja naujausias technologijas ir 
įrankius bei bendradarbiauja su ži-
nomų komercinių transporto priemo-
nių gamintojų serviso partneriais.

LOGISTIKOS ĮMONĖ, TURINTI
PATIRTIES TRANSPORTO SRITYJE



„GR Logistik GmbH“ yra bendra „Ed-
gar Rothermel Internationale Spediti-
on GmbH“ ir „GRIESHABER Logistik 
GmbH“ įmonė. „GR Logistik“ pa-
dangų tinklas – tai konkrečiam klien-
tui būdingas konkurencinis pranašu-
mas.
Šis profilis pasižymi didele pramonės 
patirtimi ir profesionaliu daugiau nei 
milijono padangų tvarkymu per me-
tus. „GR Logistik GmbH“ – tai nakt-
inis transportas, platinimas, sandėli-
avimas ir papildomos paslaugos iš 
vienų rankų.

Be kita ko, Östringeno pramonės par-
ke teikiame logistikos paslaugas. Čia 
yra idealios pradinės sąlygos ir puiki-
os augimo galimybės, įskaitant naujas 
investicijas į logistiką.

Kokybiškai įrengtoje centrinėje vie-
toje logistikos, gamybos ir paslaugų 
įmonėms viską, ko reikia sėkmingai ir 
į ateitį orientuotai plėtrai.

„JobService Baden GmbH“ yra jau-
niausia „Rothermel“ grupės įmonė, 
veikianti laikinojo įdarbinimo, perso-
nalo įdarbinimo, mokymo, valdymo 
vietoje ir perkėlimo srityse.

Trūkstant kvalifikuotos darbo jėgos, 
įmonė pati samdo darbuotojus, kad 
galėtų užtikrinti pakankamą darbuo-
tojų skaičių būsimiems projektams. 
Savo klientams taip pat siūlome spe-
cialistus ir pagalbininkus komercijos 
ir pramonės sektoriuose.

industriepark 
östringen



Nacionalinis ir tarptautinis sausumos transportas

Dalinių ir pilnų krovinių gabenimas

Sunkiasvoris ir didelės talpos transportas

PERSIUNTIMAS 
IR TRANSPORTAVIMAS



TRANSPORTO PRAKT-
INĖ PATIRTIS

Mums svarbus ne tik krovinio tvir-
tinimas, bet ir tai, kad pakrauti ir 
iškrauti naudojami sunkvežimiuo-
se montuojami krautuvai, kurie už-
tikrina lankstumą ir tinkamą pas-
laugų teikimą. Kartu šis požiūris 
suteikia mūsų klientams lemiamą 
konkurencinį pranašumą.



TRANSPORTO PRIEMONIŲ PARKAS
LENGVAS SUNKIŲ KROVINIŲ KĖLIMAS

SUNKIASVORIS TRANSPORTAS
Vežėjui nėra nieko per sunkaus. Turime tinkamų transporto 
priemonių (puspriekabių ir žemagrindžių transporto prie-
monių, bortinių transporto priemonių, teleskopinių pus-
priekabių), skirtų ne tik sunkiems, bet ir platesniems bei 

ilgesniems kroviniams. Dirbame kartu su klientais, kad pa-
rengtume individualų sprendimą – ne tik gauname reiki-
amus leidimus, bet ir ištiriame visą vežimo maršrutą, kad 
prekės būtų 

ĮPRASTINĖ TRANS-
PORTO LOGISTIKA
Mūsų transporto priemonių parkas 
yra moderniai įrengtas ir turi pa-
kankamai tentinių puspriekabių ir 
tentinių priekabų sektoriaus trans-
porto priemonių, kai kurios iš jų yra 
įrengtos kaip megapuspriekabės. 
Tai leidžia mums patenkinti in-
dividualius poreikius, viršijančius 
įprastus standartinius matmenis.

Esame stipri komanda. Nesvarbu, ar tai būtų stažuotojai (bet 
kurios lyties), profesionalūs vairuotojai (bet kurios lyties), ar 
komercinės veiklos darbuotojai (bet kurios lyties). Viskas iš 
vienų rankų – mes laikomės kartu.



ILGAS SUNKVEŽIMIS

Puspriekabių ilgis yra 14,90 m vietoj 
įprastų 13,60 m.
Jomis galima vežti 3 europadėklais 
didesnę naudingąją apkrovą arba 1 
specialų krovinį iš vieno iš mūsų ilga-
mečių klientų.
Bendras svoris – 40 tonų.
Sunkvežimis turi atitikti šiuos reikala-
vimus:
Pagalbinė posūkių sistema 
Atstumo kontrolės sistema arba avari-
nio stabdymo pagalbinė sistema
Įspėjimo apie nukrypimą iš eismo 
juostos sistema
Ašies apkrovos stebėjimas su reikš-
mingu atskirų ašių apkrovų rodmeniu
Tokiu būdu mes taip pat prisidedame 
prie CO² emisijų mažinimo 10 %.

ESAME SERTIFIKUOTI 
PAGAL DIN EN ISO 9001 
IR 14001



LOGISTIKA
VISKAS IŠ VIENŲ RANKŲ

Tikslus rinkimas

Optimizuotas konvejerių technologijos naudojimas

Atsargų valdymas



Savo klientams siūlome ilgalaikes 
sutartis, pagal kurias visos paslau-
gos reglamentuojamos atskira pas-
laugų sutartimi. Būdami individu-
alios sistemos paslaugų teikėjais, 
laikome save jungiamąja grandimi 
tarp visų logistikos proceso dalyvių.
Be tradicinių transporto, krovos ir 
sandėliavimo paslaugų, mes teiki-
ame visas logistikos paslaugas, ku-
rios gali būti įvairiai pritaikytos.

Partijų valdymas

Procesų valdymas   
(nuolatinio tobulinimo procesai)

Atitiktis optimaliai sandėliavimo patalpai

SUTARTINĖ LOGISTIKA

Sąsajos (SAP ir kt.)



Įvežamų ir išvežamų prekių kokybės 
patikrinimai, įskaitant dokumentų

Įvairių pakuočių perpakavimas 
ir ženklinimas

Įvairūs platinimo centrai Vokietijoje 
užtikrina trumpą pristatymo laiką

Regioninė tos pačios dienos pristatymo zona

24h-Service National



Daugiau nei tik saugojimas ir trans-
portavimas!
Optimalus „logistikos IT“ modulio 
pritaikymas yra vienas iš svarbiau-
sių ir esminių sėkmės veiksnių sk-
landžiai veikiančiam pridėtinės ver-
tės kūrimo procesui: nuo užsakymo 
pateikimo iki sandėlio tvarkymo ir 
prekių pristatymo klientui. Mes taip 
pat prisitaikėme prie to. Mūsų dar-
buotojai turi patirties naudojantis 
SAP programa ir padeda klientams 
vykdyti procesus, kad užtikrintų 
sėkmingą ir sklandų diegimą.

Mūsų paslaugos taip pat vis dažni-
au įsitraukia į klientų vertės kūrimo 
procesą. Teikiame pridėtinės vertės 
paslaugas visoje tiekimo grandinė-
je.

PRIDĖTINĖS VERTĖS 
PASLAUGOS

LOGISTIKOS IT

Vieta Fürth



SUDĖTINGA LOGISTIKA
„Spedition Rothermel“ svarbiausia yra 
gera ir veikianti telematikos programinė 
įranga. Tik sklandus transportavimo pro-
cesas gali užtikrinti reguliarų optimi-
zavimą. Nuolat stengiamės didinti savo 
transporto grandinės skaidrumą, nesvar-
bu, ar tai būtų vairuotojų teikiamos tele-
matinės ataskaitos, pavyzdžiui, infor-
macija apie atvykimą į pakrovimo vietą, 
pakrovimo pradžią ar iškrovimo pabaigą, 
ar transporto priemonių GPS sekimas. 
Susieję savo krovinių vežimo programą 
su telematikos programine įranga, gali-
me palaikyti abipusį ryšį su vairuotoju ir 
siųsti užsakymus.
Kitas pranašumas – integruota žemėlapių 
programa, leidžianti dispečeriui nusiųs-
ti vairuotojui tikslias koordinates – tai 
ypač svarbu pristatant krovinius naujose 
statybų teritorijose! Statybinių medžiagų 
sektoriuje tikslingai naudojant patogias 
telematines planšetes, be pirmiau minėtų 
funkcijų, galima daryti, pavyzdžiui, pa-
krovimo ir iškrovimo vaizdus, kad juos 
būtų galima perduoti per sąsają.
„Android“ pagrindu veikianti telematikos 
programinė įranga suteikia daugybę ga-
limybių pritaikyti individualų sprendimą!

LOGISTIKOS
GRANDINĖS SKAIDRUMAS





LOGISTIKA Įmonės įkūrimas

Bendrovės „R+K Nutzfahrzeug-Service GmbH“ įkūrimas

„Rothermel warehousing services GmbH“ įkūrimas

Specialiojo transporto (transporto priemonių parko) plėtra 
žemagrindžiais krautuvais ir kitomis specialiosiomis trans-
porto priemonėmis

„Invista Östringen“ nekilnojamojo turto perėmimas –�460 
000 m² plotas

Įmonės „GR Logistik GmbH“ įkūrimas: bendra įmonių „Ed-
gar Rothermel Internationale Spedition GmbH“ ir „Griesha-
ber Logistik AG“ įmonė

„JobService Baden GmbH“ perkėlimas į naują �administracinį 
pastatą ir įkūrimas

Nekilnojamojo turto įsigijimas ir „FGR Logistics + �Distributi-
on GmbH“ įkūrimas Fiurto vietovėje

TSP padangų sandėlio statyba Östringene

60-osios „Rothermel“ metinės

ITIN PAPRASTA
1963

1993

2006

2008

2012

2013

2015

2020

2021

2023



Naujų sunkvežimių pir-
kimo ekonominių kriteri-

jų svarstymas

TVARUMAS
Vadovaujamės teisinga ekonomikos, ekologijos ir socialinių 
įsipareigojimų triada. Gamta, žmonės ir ekonominiai ište-
kliai yra mūsų veiklos pagrindas. „Rothermel Group“ akty-
viai vykdo ir skatina tvarumo procesus.
Pavyzdžiui, siekdami išvengti tuščių reisų ir sumažinti iš-
metamo CO² kiekį, naudojame telematikos interneto pas-
laugą. Mūsų transporto priemonėse montuojamos tik „Euro 
6“ serijos transporto priemonės.
Taip pat rengiame mokymus šiose srityse: krovinių ekspe-
dijavimo ir logistikos paslaugų teikėjas, profesionalus vai-
ruotojas, sandėlio logistikos specialistas (bet kurios lyties), 

humanitarinių mokslų bakalauras (bet kurios 
lyties) ir automobilių mechatronikos in-

žinierius (-ė). Reguliariai organizuoja-
mos tolesnės mokymo priemonės.

Vairuotojų ECO moky-
mas (kasmėnesinis 

įvertinimas) su premi-
jų sistema, skirta degalų 

suvartojimui mažinti

Dalyvavimas socialiniuo-
se, vietos ir nacionalini-

uose projektuose

Steinbeis-Beratungszentrum: 

Ressourceneffizienz & Innovation 

Schwieberdinger Straße 3, 70435 Stuttgart 

Internet: https://www.steinbeis-ressourcen-

innovation.de/

Leiter Steinbeis-Beratungszentrum:

Dipl.-Wirt.-Ing., Dipl.-Betr. Jürgen Gackstatter 

Ein Unternehmen im Steinbeis-Verbund  

Zentrale: Steinbeis Beratungszentren GmbH  

Adornostr. 8, 70599 Stuttgart   

70174 Stuttgart | Germany 

Zertifikat 

Corporate Carbon Footprint 

Unternehmen: ____________________________________________________ 

Bilanzjahr: __________ 

Das Steinbeis-Beratungszentrum climate solution hat eine individuelle CO2-Bilanz, auch als 

Corporate Carbon Footprint (CCF) bekannt, des genannten Unternehmens für das 

angegebene Bilanzjahr in Anlehnung an die Richtlinien des Greenhouse Gas Protocol - 

Corporate Accounting & Reporting Standard erstellt.  

Die Geschäftsaktivitäten verursachten Treibhausgas-Emissionen in Höhe von: 

 ______ t CO2-Äquivalent 

Im Zuge der Bilanzierung wurden folgende Emissionsquellen berücksichtigt:

Pflicht:  Scope 1    Scope 2 

Optional: Scope 3 (vorgelagerte & nachgelagerte Aktivitäten)

Berufsverkehr der Mitarbeiter

Nachgelagerter Transport und Vertrieb

Geschäftsreisen 

Weiterverarbeitung verkaufter Zwischenprodukte

Vorgelagerter Transport und Vertrieb

Gebrauch verkaufter Produkte

Abfallaufkommen im Unternehmen

Entsorgung und Recycling verkaufter Produkte

Gekaufte Waren

Leasinggegenstände der nachgelagerten

Wertschöpfungskette

Gekaufte Dienstleistungen

Kraftstoff- und energiebezogene Emissionen
Franchise-Betriebe

Produktionsmittel und Anlagegüter

Investitionen

Leasinggegenstände der vorgelagerten Wertschöpfungskette

Wasserversorgung

Quellen der verwendeten Emissionsfaktoren: 

Datenbank der DEFRA (Department for Environment, Food and Rural Affairs), Deutsches Umweltbundesamt (UBA), Bundesamt für 

Wirtschaft und Ausfuhrkontrolle (BAFA), GEMIS (Globales Emissions-Modell), ProBas (Prozessorientierte Basisdaten für 

Umweltmanagementsysteme), gegebenenfalls weitere spezifische Emissionsfaktoren (z.B. für den Strommix) 

Stuttgart, den ________ 
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Mūsų veiksmus lemia žmo-
giškumas, pagarba, lygybė ir 

partneryste pagrįstas elgesys. 
Pagrindinės veiklos prie-

monės yra dialogas, aišku-
mas, savigarbos skatinimas, 
įgūdžių ir (arba) galimybių 

skatinimas.

ŽMOGIŠKUMAS

1

Klientų ir darbuotojų pa-
sitenkinimas lemia mūsų 

kasdienę veiklą. Tai pasie-
kiama šiltai ir veiksmingai 
bendradarbiaujant. Mūsų 

vardas reiškia 
kokybę.

KOKYBĖ

2
Grupė nešvaisto energijos 
konkurencinėms mintims. 

Ji supranta, kad visos įmonės 
ir žmonės yra unikalūs, todėl 

daugiausia dėmesio skiria 
tinkamam darbui.

VIENYBĖ

3

Grupė primygtinai reikal-
auja sąžiningumo, autentiš-

kumo ir teisingumo visoje 
savo verslo veikloje. Tai taip 

pat būtina sąlyga visiems 
klientams, tiekėjams ir  

subrangovams.

SĄŽININGUMAS

4

KĄ REIŠKIA PAVADINIMAS
„ROTHERMEL“



Intelektinės ir materialinės 
vertės kūrimas įmonei, klien-

tams ir aplinkai yra pagrindinis 
„Rothermel Group“ rūpestis. 

Pridėtinė vertė yra tvari ir ho-
listinė. Problemų sprendi- 

mas – stiprioji  
įmonės pusė!

PRIDĖTINĖS

5

Bendruomenės plėtra ir aplin-
kos apsauga aktyviai remiama 
finansiškai (mokesčiai, rinkli-
avos, rinkliavos, aukos, fondai) 
ir personalu (pristatant idėjas, 

skatinant nuomonių formavimą-
si). Įmonės vadovybė supranta,  

kad visa įmonės veikla yra  
susijusi su visuomene  

ir aplinka.

SOCIALINĖ
ATSAKOMYBĖ

6

Klientas ir atskiros „Rothermel“ 
grupės įmonės yra lygiaverčiai 

partneriai, visiškai pripažįstantys 
vienas kito unikalų potencialą. 

Visų verslo ir asmeninių santykių 
tikslas – sukurti abiem pusėms 

naudingas situacijas.
Kiekvienas kliento užsakymas 

turėtų sukurti  
naujovę.

PARTNERYSTĖ

8

„Edgar Rothermel Internationale 
Spedition GmbH“ taip pat siekia, 
kad transportas būtų kuo mažiau 

kenksmingas aplinkai ir nuolat to-
bulėtų. Visų pirma norima optimi-

zuoti energijos panaudojimą,  
žemės naudojimą, sumažinti  

išmetamų teršalų kiekį  
ir triukšmą.

APLINKOSAUGA

9

Geras pelningumas, ekonominė 
sėkmė ir gyvenimo kokybės bei 
malonumo didinimas tausojant 

aplinką yra pagrindiniai bendro-
vės tikslai. Šiuo tikslu bendrovė 
remiasi nuolatiniu likvidumu, 
kuris suteikia finansinę nep-
riklausomybę ir maksimalią 

investicinę galią.

AUGIMAS

7

VERTĖS KŪRIMAS



Edgar Rothermel Internationale Spedition GmbH
Industriestraße 2 · 76684 Östringen
Tel 07253 / 9256-0 · Fax 07253 / 9256-90  
info@rothermel.de · www.rothermel.de

Stebėkite mus „Facebook“, „Instagram“ arba susi-
siekite su mumis per „Xing“!


